Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº87/2021/POA/IFSULDEMINAS
14 de abril de 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados abaixo, para comporem a Coordenação de
Obras e Infraestrutura (COINFRA) do IFSULDEMINAS - Campus pouso Alegre:

I – Coordenador de Obras e InfraestruturaCoordenador de Obras e Infraestrutura: Emerson Zetula da Silva , Auxiliar em administração e
Coordenador do setor de infraestrutura e serviços do Campus Pouso Alegre, Matrícula SIAPE n° 2188917.

II – Fiscal Administra voFiscal Administra vo: Pablyne Sant’Ana Cristeli, Professora do EBTT/Área: Engenharia Civil,
Matrícula SIAPE n° 3057330.

III – EquipeEquipe:

- Andressa de Carvalho Freitas, Técnica de Laboratório/Área, Matrícula SIAPE 2084558.

- Celso Dias Madureira, Professor do EBTT/Área: Engenharia Química, Matrícula SIAPE n° 2192356.

- Davi Ribeiro Militani, Técnico de Tecnologia da Informação e Coordenador do Núcleo de
Tecnologia da Informação do campus Pouso Alegre, Matrícula SIAPE n° 2264476.

- Rodolfo Henrique Freitas Grillo, Professor do EBTT/Área: Engenharia Civil, Matrícula SIAPE n°
2139259.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: